REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KIESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nr.serie ;W
AUTORIZIM

PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. %77/ daté ©F/ © /2019

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN

N 49 das £210% 2019

Trans Adriatic Pipeline GR Albania
Nr.QKR (NIPT) K924020230
SHKUMBIN-SEMAN

Qarku N ) ) ——
Bashkia / Njésia Administrative: FIER

Koordinatat e kalimit t€ tubacionit t&€ Gazsjell&sit né det jan& si m& poshté :

Emri i subjektit :
I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA :
Baseni Ujor :

NR PK__M_ | THELLESIA X_KRGJSH Y_KRGJSH
1(1) 500 -0,4 447270.3886 | 4517856.122
2 (10) 5000 -13,1 442899.3445 | 4517054.421
3 (20) 29000 -183,3 424980.2693 | 4501087.097
4(22) 49000 -805,1 405951.9992 | 4495862.648
5(24) 69000 -756,2 390625.7354 | 4483217.718

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: Pér Ndértimin e Seksionit Detar té
Gazsjellésit té Projektit TAP, nga vija bregdetare prané grykderdhjes sé Semanit, deri né kufi me
ujérat detare italiane.

Nuk ka m?®/sek

Prurja mesatare :

Prurja ekologjike: Nuk ka m’/sek
Sasia e vjit q€ jepet pér pérdorim Nuk ka m*/sek
Véllimi i rrjedh&s sé kthyer (nése ka) Nuk ka m’/sek
Vendi 1 shkarkimit t& ujrave t& pérdorura Nuk ka m’/sek

Sipérfaqgja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i vjit (né rastin e ujitjes) (ha)

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (né&se ka):

Periudha e vlefshmérisé:

Nuk ka m’/sek

Pa afat

Nuk ka



